
DETERMINAZIONE DEL SETTORE SERVIZI SOCIALI 

 

COMUNE DI POSADA 
Provincia di Nuoro 

 

DETERMINAZIONE   
n. 65  data 27/06/2019 

 
 
 
 
OGGETTO: Centro Ricreativo Estivo anno 2019: Approvazione graduatorie. 
  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il regolamento comunale dei contratti; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

 

Visto il decreto di conferimento dell’incarico di Responsabile del servizio al Dott. Marco A. 

Ventroni nella sua qualità di assessore ai Servizi Sociali per l’anno 2019; 

 

Premesso che : 

− con la deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del  06/05/2019, esecutiva, è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione 2019-2021;  

− con la deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 in data 06/05/2019, esecutiva, è stato 

approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 2019 -2021; 

− con la deliberazione di Giunta Comunale n. 57 in data 15/05/2019 esecutiva, è stato 

approvato il Piano esecutivo di gestione per l’esercizio 2019 ove figurano le risorse 

economiche per l’organizzazione del Centro Ricreativo Estivo  pari a € 12.566,55 da 

effettuarsi attraverso l’ufficio di piano di Siniscola secondo le modalità della gestione 

associata; 

- con  la Deliberazione di G.C. N°83 del 05.06.2019 si è provveduto all’approvazione delle 

modalità organizzative, dei costi di contribuzione e a riservare n°3 posti ai familiari degli 

appartenenti alla Polizia di Stato;  

Che la realizzazione del Centro Ricreativo Estivo intercomunale si svolge presso il parco Luca 

Tanzi sito a San Giovanni di Posada (ex stabilimento balneare della Polizia di stato);  

Che in data 13/06/2019 è stato pubblicato l’avviso pubblico per la raccolta delle richieste con 

scadenza 21/06/2019; 

Che alla data di scadenza sono pervenute n° 19 richieste aventi i requisiti per complessi ° 39 turni; 

 

   

DETERMINA 

 



1) di approvare, per i motivi espressi in premessa, la graduatoria allegata al presente atto per 

farne parte integrale e sostanziale che consta di n° 1 allegati; 

2) di dare atto che vengono ammessi complessivamente al servizio n°19 bambini, a cui è data 

la possibilità di partecipare a più turni per complessivi 39 posti; 

3) di dare ulteriormente atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini 

dell’amministrazione trasparente di cui al D.Lgs. n. 33/2013; 

4) di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del 

procedimento è la Dott.ssa Cinzia Murru. 

 

 

Posada, lì 27/06/2019 

Il Responsabile del Servizio 

f.to (Dott. Marco A. Ventroni) 


